
Čtvrtmaraton 2015 Celkové pořadí

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas
1 102 Miroslav Kolařík Slečinky Napajedla 1978 M2 00:39:30
2 49 Pavel Židlík SANITA CAR Holešov 1977 M2 00:40:00
3 132 Filip Vabroušek AC Zlín 1999 M1 00:40:28
4 88 Vojtěch Dvorský KOB SMĚR Kroměříž 1994 M1 00:41:36
5 56 Jiří Stoklas ORCHIS 1971 M2 00:41:55
6 114 Jan Kotas Bike Triatlon Morkovice 1995 M1 00:44:53
7 128 Václav Švejcar Kroměříž 1978 M2 00:46:31
8 135 Lukáš Brada Skašice 1978 M2 00:47:10
9 127 Pavel Mich Bike Triatlon Morkovice 1970 M2 00:47:44

10 134 Josef Židlík Kroměříž 1975 M2 00:47:52
11 90 Hana Mullerová AK Drnovice 1974 Z2 00:48:36
12 91 František Kolínek AK Perná 1956 V 00:48:37
13 28 Ondřej Vlasák TJ MRLÍNEK 1992 M1 00:49:45
14 26 Petr Krejčí FANDA Team 1967 M2 00:49:55
15 124 David Bica RH Kroměříž 1980 M1 00:50:01
16 136 Pavel Hynčica FREMACH MORAVA 1978 M2 00:50:48
17 78 Jiří Vylímec TJ Jiskra Otrokovice 1973 M2 00:50:53
18 104 Miroslav Stárek ASPOT Hulín 1963 V 00:51:01
19 140 Jiří Přikryl Brodek u Přerova 1964 V 00:51:02
20 25 Radim Vaculík Continental sport team 1976 M2 00:51:17
21 123 Pavel Kubeš Sokol Vršovice 1976 M2 00:51:24
22 31 Simona Grulichová Přerov 1972 Z2 00:51:38
23 68 Barbora Topičová Kroměříž 1977 Z1 00:52:14
24 119 Barbora Krejčová SARS Kroměříž 1982 Z1 00:52:43
25 110 Michal Bartošek Kroměříž 1979 M2 00:52:48
26 59 Martin Haderka Kroměříž 1998 M1 00:52:52
27 139 Ivo Filander Volejbal Hulín 1967 M2 00:53:23
28 111 Jana Tesaříková Kroměříž 1979 Z1 00:54:22
29 101 Petr Alexa Praha 1982 M1 00:54:35
30 122 Radana Kubešová Sokol Vršovice 1975 Z1 00:54:37
31 18 Linda Petrášová RUNGO 1978 Z1 00:55:32
32 7 Anna Hegrová Kroměříž 1980 Z1 00:55:44
33 120 Barunka Slaninová RH Kroměříž 1978 Z1 00:56:07
34 46 Kateřina Pospíšilová AJ MY SME BEH 1995 Z1 00:57:00
35 141 Robert Zmeškal Křtomil 1970 M2 00:57:45
36 87 Roman Sláma Kroměříž 1979 M2 00:57:46
37 130 Petr Janečka BMI MOC 1987 M1 00:58:29
38 129 Jaromír Bryška BMI MOC 1983 M1 00:58:36
39 9 Nikola Malá Kojetín 1998 Z1 00:58:55
40 27 Martina Kolmanová Troubky 1972 Z2 00:58:57
41 51 Marek Selucký Dobromilice 1991 M1 00:58:59
42 148 Barbora Antošová Kroměříž 1989 Z1 00:59:07
43 147 Martina Piškulová Kroměříž 1984 Z1 01:00:04
44 108 Zuzana Macháňová Kroměříž 1978 Z1 01:00:10
45 145 Tomáš Tvarůžka Kroměříž 1972 M2 01:00:50
46 94 Radomír Strnka Kroměříž 1973 M2 01:02:29
47 54 Gabriela Vojtičková Chrudim 1993 Z1 01:03:18
48 55 Jiří Molčan Hulín 1994 M1 01:03:18
49 146 Barbora Tvarůžková Kroměříž 2001 Z1 01:03:34
50 24 Alena Maťová Bystřice pod Hostýnem 1971 Z2 01:05:17



51 44 Hana Kuciková Roštín 1969 Z2 01:06:20
52 45 Pavel Kucik Roštín 1973 M2 01:06:20
53 65 Rudolf Ciesar Slavkov u Brna 1960 V 01:06:56
54 67 Veronika Šrotířová RH Kroměříž 1978 Z1 01:07:57
55 92 Hana Ludtková FIT and Cross KM 1990 Z1 01:08:28
56 133 Markéta Židlíková Vážany 1979 Z1 01:21:07



Čtvrtmaraton 2015 kategorie M1

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas
1 132 Filip Vabroušek AC Zlín 1999 M1 00:40:28
2 88 Vojtěch Dvorský KOB SMĚR Kroměříž 1994 M1 00:41:36
3 114 Jan Kotas Bike Triatlon Morkovice 1995 M1 00:44:53
4 28 Ondřej Vlasák TJ MRLÍNEK 1992 M1 00:49:45
5 124 David Bica RH Kroměříž 1980 M1 00:50:01
6 59 Martin Haderka Kroměříž 1998 M1 00:52:52
7 101 Petr Alexa Praha 1982 M1 00:54:35
8 130 Petr Janečka BMI MOC 1987 M1 00:58:29
9 129 Jaromír Bryška BMI MOC 1983 M1 00:58:36

10 51 Marek Selucký Dobromilice 1991 M1 00:58:59
11 55 Jiří Molčan Hulín 1994 M1 01:03:18

Čtvrtmaraton 2015 kategorie M2

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas
1 102 Miroslav Kolařík Slečinky Napajedla 1978 M2 00:39:30
2 49 Pavel Židlík SANITA CAR Holešov 1977 M2 00:40:00
3 56 Jiří Stoklas ORCHIS 1971 M2 00:41:55
4 128 Václav Švejcar Kroměříž 1978 M2 00:46:31
5 135 Lukáš Brada Skašice 1978 M2 00:47:10
6 127 Pavel Mich Bike Triatlon Morkovice 1970 M2 00:47:44
7 134 Josef Židlík Kroměříž 1975 M2 00:47:52
8 26 Petr Krejčí FANDA Team 1967 M2 00:49:55
9 136 Pavel Hynčica FREMACH MORAVA 1978 M2 00:50:48

10 78 Jiří Vylímec TJ Jiskra Otrokovice 1973 M2 00:50:53
11 25 Radim Vaculík Continental sport team 1976 M2 00:51:17
12 123 Pavel Kubeš Sokol Vršovice 1976 M2 00:51:24
13 110 Michal Bartošek Kroměříž 1979 M2 00:52:48
14 139 Ivo Filander Volejbal Hulín 1967 M2 00:53:23
15 141 Robert Zmeškal Křtomil 1970 M2 00:57:45
16 87 Roman Sláma Kroměříž 1979 M2 00:57:46
17 145 Tomáš Tvarůžka Kroměříž 1972 M2 01:00:50
18 94 Radomír Strnka Kroměříž 1973 M2 01:02:29
19 45 Pavel Kucik Roštín 1973 M2 01:06:20

Čtvrtmaraton 2015 kategorie V

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas
1 91 František Kolínek AK Perná 1956 V 00:48:37
2 104 Miroslav Stárek ASPOT Hulín 1963 V 00:51:01
3 140 Jiří Přikryl Brodek u Přerova 1964 V 00:51:02
4 65 Rudolf Ciesar Slavkov u Brna 1960 V 01:06:56

Čtvrtmaraton 2015 kategorie Z1

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas
1 68 Barbora Topičová Kroměříž 1977 Z1 00:52:14



2 119 Barbora Krejčová SARS Kroměříž 1982 Z1 00:52:43
3 111 Jana Tesaříková Kroměříž 1979 Z1 00:54:22
4 122 Radana Kubešová Sokol Vršovice 1975 Z1 00:54:37
5 18 Linda Petrášová RUNGO 1978 Z1 00:55:32
6 7 Anna Hegrová Kroměříž 1980 Z1 00:55:44
7 120 Barunka Slaninová RH Kroměříž 1978 Z1 00:56:07
8 46 Kateřina Pospíšilová AJ MY SME BEH 1995 Z1 00:57:00
9 9 Nikola Malá Kojetín 1998 Z1 00:58:55

10 148 Barbora Antošová Kroměříž 1989 Z1 00:59:07
11 147 Martina Piškulová Kroměříž 1984 Z1 01:00:04
12 108 Zuzana Macháňová Kroměříž 1978 Z1 01:00:10
13 54 Gabriela Vojtičková Chrudim 1993 Z1 01:03:18
14 146 Barbora Tvarůžková Kroměříž 2001 Z1 01:03:34
15 67 Veronika Šrotířová RH Kroměříž 1978 Z1 01:07:57
16 92 Hana Ludtková FIT and Cross KM 1990 Z1 01:08:28
17 133 Markéta Židlíková Vážany 1979 Z1 01:21:07

Čtvrtmaraton 2015 kategorie Z2

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Čas
1 90 Hana Mullerová AK Drnovice 1974 Z2 00:48:36
2 31 Simona Grulichová Přerov 1972 Z2 00:51:38
3 27 Martina Kolmanová Troubky 1972 Z2 00:58:57
4 24 Alena Maťová Bystřice pod Hostýnem 1971 Z2 01:05:17
5 44 Hana Kuciková Roštín 1969 Z2 01:06:20
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